
ILMOITUSHINNAT 

JULKAISIJA 
Teollisuusliitto ry
PL 107,  
00531 Helsinki

PÄÄTOIMITTAJA 
Petteri Raito
puh. 040 728 4615
 
www.tekijälehti.fi

Numero             Ilmoitusvaraus (MA)     Ilmoitusaineisto (KE)     Ilmestyy (KE)

Toistoalennus hinnoista 20 %. Mainostoimistoalennus 15 %.  

(+ alv 25,5 %)  

(yläosassa 
32 mm tila  
osoitekentälle)

ILMOITUSMYYNTI
MikaMainos Oy
puh. 050 528 7782 
info@mikamainos.fi
www.mikamainos.fi

PERUUTUS 
Viimeistään 
ilmoitusvaraus-
päivänä

REKLAMAATIO 
Kirjallisesti 
14 vrk:n kuluessa 
ilmestymispäivästä

PAINOS 
210 000

PAINOPAIKKA 
PunaMusta

SIVUNVALMISTUS
PunaMusta Oy, Sisältö-  
ja suunnittelupalvelut 
Petikontie 6, 
01720 Vantaa 
 
YHTEYSHENKILÖ 
Virpi Elo
puh. 040 720 2206
tekija@punamusta.com

LIITTEET
Antti Rikassaari
puh. 040 5120 998
antti.rikassaari@punamusta.com

LEHDEN KOKO  
210 x 297 mm
ILMOITUSLIITTEET 
Useampisivuiset sekä  
liitekortit stiftattuina  
sopimuksen mukaan ja  
vähintään viikkoa muuta  
aineistoa varhemmin.
Huom. ilmoitustilaa  
ei myydä kansiliitteenä.

*aikaistettu joulunpyhien takia **myöhennetty uudenvuoden takia

TEOLLISUUSLIITTOLAISEN LEHTI
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TAMMIKUU

MAALISKUU

HUHTIKUU

KESÄKUU

ELOKUU

SYYSKUU

MARRASKUU 

JOULUKUU

16.12.2024* 

10.2.

31.3.

19.5.

21.7.

1.9.

13.10.

24.11.

2.1.2025** 

19.2.

9.4.

28.5.

30.7.

10.9.

22.10.

3.12.

15.1. 

5.3. 

23.4.

11.6.

13.8.

24.9.

5.11.

17.12.

 HUOM! Lehden ilmestymispäivä ei välttämättä ole sama kuin Postin jakelupäivä.

AINEISTOT 

Pdf-tiedostona, cmyk-väreissä 
Kuvien resoluutio 300 dpi 
 
Sisäsivut: 
Paperi: Galerie Fine Silk, 65 g
Sisäsivujen väriprofiili: PSO MFC paper 
 
Kansiarkki: 
Paperi: UPM Finesse premium silk, 130 g  
Kansiarkin väriprofiili: PSO coated V3

AIKATAULU

MEDIATIEDOT 2025

AUKEAMA
marginaalein  
420 x 297 mm  
+ 5 mm:n  
leikkuuvarat 
joka suuntaan

Hinta  
8 100 euroa

1/1  SIVU
marginaalein
210 x 297 mm  
+ leikkausvarat  
5 mm joka  
suuntaan

Hinta
4 500 euroa

1/2 SIVUA, VAAKA
ilman marginaaleja
173 x 121 mm
Hinta 3 000 euroa

TAKAKANSI
marginaalein
210 x 265 mm 
+ 5 mm:n  
leikkuuvarat 
joka suuntaan
Hinta  
5 500 euroa

TYÖPAIKKA- JA  
KOULUTUSILMOITUKSET1/4 SIVUA

ilman marginaaleja
83 x 121 mm
Hinta 2 000 euroa

1/8 SIVUA
ilman marginaaleja
83 x 57 mm
Hinta 1 100 euroa

Teollisuusliiton  
jäsenlehti  
tavoittaa   
200 000  
ammattilaista ja  
heidän perheensä.

JÄSENTEN AMMATTEJA  aarporaaja, aseasentaja, autonasentaja, CNC-koneistaja, elektroniikka-asentaja, hitsaaja, jalkinetyöntekijä, jatkojalostaja, kaivosmies,  
kalustetyöntekijä, kelloseppä, koneistaja, kultaseppä, lasikehystentekijä, lentokonesähköasentaja, levyseppähitsaaja, lopputestaaja, maanrakennustyöntekijä, metsuri, 
metsäkoneenkuljettaja, muovituotevalmistaja, offsetrotaatiopainaja, parkettimallienvalmistaja, puuseppä, puutarhatyöntekijä, prosessinhoitaja, ratsastuksenopettaja,  
rikastaja, robotinkäyttäjä, sahatyöntekijä, suksityöntekijä, tekstiilihuoltaja, tuotantoneuvoja, valaja, valimotyöntekijä, varastonhoitaja, veneenrakentaja...

Tekijä-lehteä julkaistaan myös verkkolehtenä osoitteessa www.tekijälehti.fi sekä näköislehtenä osoitteessa www.lehtiluukku.fi/lehti/tekija
Tilaushinta (8 nroa): kotimaahan 25 euroa, ulkomaille 30 euroa

JÄSENTEN HARRASTUKSIA  akvaariokalat, darts, geokätköily, elinsiirtourheilu, jenkkiautot,  
jousiammunta, jääkiekkoilu, jääkiipeily, kennel, kestävyysjuoksu, keräily, koiravaljakkohiihto, kirkko vene- 
soutu, kullankaivuu, kuvanveisto, lavatanssit, melonta, meripelastus, metallin etsintä, metsästys, moottori- 
pyöränrakennus, mykkäelokuvat, mölkky, nuorallakävely, nypläys, näytteleminen, pienoismallit, pilkkiminen 
potkunyrkkeily, punk, puuveneenveisto, pöytätennis, ralli autoilu, rc-autot, saappaanheitto, stand up,  
tango, talviuinti, työväenlaulut, trap, uistelu, uppopallo, valokuvaus, vapaapalokunta, varjoliito, vinyylit...

1/4 SIVUA*
83 x 121 mm  1 000 euroa

1/8 SIVUA* 
83 x 57 mm  500 euroa

* ilman marginaaleja  
(ei tarvitse leikkausmerkkejä)

Työpaikat  Ammatit 
Työelämä  Työhyvinvointi 

Työturvallisuus  Edunvalvonta   
Yhteiskunta  Koulutus  Arvot   
Terveys  Perhe  Harrastukset  

Ilmiöt  Tasa-arvo   
Keksinnöt  Ympäristö  

Solidaarisuus   
Tulevaisuus  

  Suomen suurin ammattiliitto

 

TEKNOLOGIASEKTORI 
mm. teknologiateollisuus, telakat,  
kaivosala, peltiala, metsäala,  
metsäkoneala, puutarha-ala
77 000 jäsentä  

KEMIAN SEKTORI 
mm. kemianteollisuus, muovituote- 
teollisuus, autoalat, öljyteollisuus,  
kenkäteollisuus, media- ja painoala,  
viestintäala, tekstiili- ja vaate- 
teollisuus, tekstiilihuoltoala 
33 000 jäsentä  

PUUTUOTESEKTORI 
mm. mekaaninen metsäteollisuus,  
puusepänteollisuus, bioteollisuus
14  000 jäsentä

Luvut ovat työssäkäyviä jäseniä.

jäsentä
naista (24 %)
alle 30-vuotiasta (14 %)
opiskelijajäsentä
luottamushenkilöä  
työpaikoilla

200 000
47 000
27 000
6 000
7 000
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Operaattori 
Jere Sedergren 
työskentelee  

IONCORin  
Uudenkaupungin  

akkutehtaalla. 

Vantaalainen 
elektroniikka-

työntekijä Naiimo 
Bulhan harrastaa 

nyrkkeilyä.


